
Asikkalan kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Paikkatietoasiantuntija 12.05.2026 § 5/2026 
 
 
Vanhan Vääksyn Avoimet ovet ja pihat & Sadonkorjuumarkkinat 12.9.2026  
 
Asianosainen Vanhan Vääksyn kehittämisyhdistys ry  
 
Selostus Vanhan Vääksyn Avoimet ovet ja pihat & Sadonkorjuumarkkinat 

järjestetään 12.9. klo 9:00 – 15:00. Alueena on Päijännetalon ja  
 Jokirannan huvilan ympäristö, sisältäen Jokilavan, sekä 
Vääksyntie. 
  
Päijännetalon edustalle pystytetään telttakatoksia edellisenä 
iltana pe 11.9. Teltat puretaan tapahtuman päätyttyä. 
  
Myyjät ovat Päijännetalon edustalla ja viereisellä puistoalueella 
sekä Vääksyntien varrella. Tapahtumassa liikennöi kaupunkijuna. 
 
Vääksyntie suljetaan autoliikenteeltä tapahtuman ajaksi.  
 
Puksu kaupunkijunan reitti kulkee liikekeskuksen ja Vanhan 
Vääksyn välillä, reitti merkitty liitteenä olevalle kuvalle.  

  
 
Toimivallan peruste Asikkalan kunnan hallintosääntö § 45, kohta 5 
 
Päätös Myönnän Vanhan Vääksyn Kehittämisyhdistys ry:lle luvan 

järjestää Vanhan Vääksyn Avoimet ovet ja pihat & 
Sadonkorjuumarkkinat selostuksen mukaisesti Asikkalan kunnan 
omistamille ja hallinnoimille alueille.  
 
Vääksyntien ollessa suljettuina tulee pelastusajoneuvoilla olla 
esteetön kulku.  
 
Tapahtuman järjestäjä huolehtii liikennejärjestelyistä ja muista 
tarvittavista luvista. Luvan saaja vastaa alueen siistimisestä 
tapahtuman jälkeen, sekä vahingoista ja kustannuksista, joita 
tapahtuman järjestämisestä mahdollisesti aiheutuu. 

 
 
 

Vaimala Kalle 
Paikkatietoasiantuntija 

 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

12.5.2026. 
 
Lisätietoja paikkatietoasiantuntija Kalle Vaimala  

puh. 044 778 0294 
 

Jakelu Hakija   
 Tekninen lautakunta   

Aluepalvelupäällikkö 
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 Kiinteistötyönjohtaja 

Poliisi 
Päijät-Hämeen pelastuslaitos 
Hätäkeskuslaitos 

 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen lautakunta 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy    
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo(a)asikkala.fi  
Faksinumero: (03) 888 6268   

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


